

GMINA MIASTO ZGIERZ
95-100 Zgierz, Plac Jana Pawła II 16
tel. 42 714 31 00, fax 42 714 31 15

W Y J A Ś N I E N I E

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

(w trybie art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych)

DOTYCZY POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PN:

Przebudowa ciągu dróg gminnych stanowiących ul. Przygraniczną oraz Fijałkowskiego w Zgierzu

PROWADZONEGO W TRYBIE: *podstawowym, z możliwością negocjacji treści ofert*

Szanowni Państwo

Stosownie do treści art. 284 ust. 2 prawa zamówień publicznych niniejszym udzielamy wyjaśnień, odpowiednio do zadanych pytań:

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zamiany SMA 11 na AC 11 S na bazie 50/70 w zakresie wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni („Konstrukcja jezdni do wykonania” oraz „Nakładka asfaltowa”)?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zamiany mieszanki SMA 11 na mieszankę AC 11 S na bazie 50/70 natomiast dopuszcza zamianę mieszanki SMA 11 na mieszankę AC 11 S opartą na asfalcie modyfikowanym w zakresie wykonania warstwy ścieralnej nawierzchni jezdni.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zniesienia konieczności uiszczenia wadium lub też zmniejszenia go do wartości 10 000,00 PLN? W wielu postępowaniach o podobnym zakresie i wartości prac poszczególni Zamawiający odstępują obecnie od konieczności wpłaty wadium lub znacząco je minimalizują względem wartości zamówienia, dla przykładu Gmina Miasta Głowno czy Urząd Miasta Łodzi.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza możliwości zniesienia konieczności uiszczenia wadium lub też zmniejszenia go do wartości 10 000,00 PLN.

PYTANIE:

Czy Zamawiający dopuszcza zmniejszenie wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 2% wartości brutto złożonej oferty? W wielu postępowaniach o podobnym zakresie i wartości prac poszczególni Zamawiający, dla przykładu Gmina Miasta Głowno czy Urząd Miasta Łodzi. Niejednokrotnie na tyle właśnie ustalają wartość zabezpieczenia należytego wykonania umowy w postępowaniach przetargowych ogłoszonych w bieżącym roku.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający uprzejmie informuje, że nie dopuszcza zmniejszenia wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy do 2% wartości brutto złożonej oferty.

Z poważaniem

Zgierz, 06.04.2022 r.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ**

Naczelnik Wydziału

w. r. mgr Krzysztof Łobodziński

.....
(podpis i pieczęć osoby uprawnionej)